
Usporiadateľ: SKI CLUB Donovaly

JURY:
Technický delegát : Jana Wollnerová
Riaditeľ pretekov : Jaromír Mídriak
Arbiter: Pavol Chovaňák

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Názov trate: Ľava I.
Štart: 780 m n m
Cieľ: 530 m n m
Výškový rozdiel: 250 m

Autor trate 1. kolo : Marek Lipnicky                       Počet brán: 25/23                                               Čas štartu: 8:30 hod
Predjazci: A: Tatiana Suchá
                B: Tereza Blažková
                C: Alexandra Mutišová

Počasie : Polojasno                                              Teplota vzduchu: 0°C                                  Teplota snehu: -5°C

Por. Št.č. Kod Meno Roč. Club Krajina Čas Strata Body

Mladšie žiačky

1. 10 907037 PODHORSKÁ Laura 2009 SKI TEAM Martinské Hole 0:49,71 100
2. 3 912070 KRÍŽOVÁ Tereza 2009 Ski Klub Donovaly 0:49,72 + 0:00,01 80
3. 2 911012 KUSKOVÁ Lívia 2009 Ski Club PROGRESS 0:50,17 + 0:00,46 60
4. 1 912130 LEPEJOVÁ Lívia 2009 LK Valčianska dolina 0:50,83 + 0:01,12 50
5. 18 912072 VOLKOVÁ Hana 2009 Martincek Racing Academy 0:51,09 + 0:01,38 45
6. 8 913184 MACÍKOVÁ Adela 2009 KAL Jasná 0:51,28 + 0:01,57 40
7. 6 911163 MESZÁROSOVÁ Michaela 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:51,41 + 0:01,70 36
8. 7 911093 CHRENKOVÁ Nela 2010 LO LOPE 0:51,80 + 0:02,09 32
9. 17 911011 KUSKOVÁ Viktória 2009 TJ Družba Smrečany Žiar 0:52,15 + 0:02,44 29
10. 5 913093 LEVARSKÁ Lujza 2010 Ski Club PROGRESS 0:52,31 + 0:02,60 26
11. 15 923007 ŠIRICOVÁ Ella 2010 TJ Družba Smrečany Žiar 0:52,50 + 0:02,79 24
12. 4 911094 HENČELOVÁ Natália 2010 LO LOPE 0:52,54 + 0:02,83 22
13. 9 911059 ŠOLTÝSOVÁ Martina 2010 ASP Ski Poprad 0:52,66 + 0:02,95 20
14. 11 909021 KEDROVIČOVÁ Alexandra 2010 FOX Ski Academy 0:52,79 + 0:03,08 18
15. 14 908011 GREGOROVÁ Tereza 2010 Ski Club ZEAL Slovakia 0:53,29 + 0:03,58 16
16. 12 911013 JUSKOVÁ Michaela 2010 TJ Družba Smrečany Žiar 0:53,36 + 0:03,65 15
17. 16 909017 HABAN Liliana 2010 FOX Ski Academy 0:53,38 + 0:03,67 14
18. 13 911095 ONDRUŠOVÁ Lenka 2010 LO LOPE 0:53,80 + 0:04,09 13
19. 20 911010 JANOŠOVÁ Sofia 2009 KAL Jasná 0:54,56 + 0:04,85 12
20. 21 913012 ŠROBOVÁ Lujza 2010 TJ ROHÁČE Zuberec 0:54,82 + 0:05,11 11
21. 24 912071 JANEKOVÁ Eliška 2009 Ski Klub Kremnica 0:55,02 + 0:05,31 10
22. 23 912133 MICHNÁČOVÁ Michaela 2009 SKI TEAM Martinské Hole 0:55,89 + 0:06,18 9
23. 22 913002 FERANCOVÁ Daniela 2009 TJ ROHÁČE Zuberec 0:56,90 + 0:07,19 8
24. 19 908012 KNAPPEK Stela 2010 Ski Club ZEAL Slovakia 1:00,85 + 0:11,14 7

Mladší žiaci

1. 44 913119 PISARČÍK Michal 2009 ŠK Kubínska hoľa 0:49,22 100
2. 39 913025 ŠTĚRBA Maximilian 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:49,34 + 0:00,12 80
3. 36 913183 HARBACH Jakub 2009 Ski Club PROGRESS 0:49,55 + 0:00,33 60
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Por. Št.č. Kod Meno Roč. Club Krajina Čas Strata Body
4. 34 934004 ŠAUŠA Maxim 2009 FOX Ski Academy 0:49,81 + 0:00,59 50
5. 33 913091 HLINKA Andrej 2009 Ski Club PROGRESS 0:49,97 + 0:00,75 45
6. 37 911092 MAGDOLEN Matej 2010 LO LOPE 0:50,04 + 0:00,82 40
7. 32 911016 JÍLEK Victor 2010 Ski Club PROGRESS 0:50,08 + 0:00,86 36
8. 38 909028 NOŠÍK Jozef 2009 FOX Ski Academy 0:50,54 + 0:01,32 32
9. 45 913092 BUDZÁK Boris 2010 SPYDER Club-Ski Stará Ľubovňa 0:50,62 + 0:01,40 29
10. 40 908010 IVANIČ Michael 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:50,72 + 0:01,50 26
11. 51 913022 MICHALÍK Matej 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:51,47 + 0:02,25 24
12. 46 912136 KONIAR Marco 2010 LK Valčianska dolina 0:51,95 + 0:02,73 22
13. 43 913099 MACEJKA Nikolaj 2010 ASP Ski Poprad 0:51,98 + 0:02,76 20
14. 42 908009 SUCHARDA Filip 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:52,20 + 0:02,98 18
15. 31 911057 POLOMČÁK Marko 2010 ASP Ski Poprad 0:52,32 + 0:03,10 16
16. 48 913018 ŽUFFA Ondrej 2009 TJ ROHÁČE Zuberec 0:52,42 + 0:03,20 15
17. 35 911060 ŠOLTÝS Michal 2010 ASP Ski Poprad 0:52,76 + 0:03,54 14
18. 47 908008 SUCHARDA Dávid 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:52,92 + 0:03,70 13
19. 55 923009 MATEJ Matúš 2009 TJ Družba Smrečany Žiar 0:53,26 + 0:04,04 12
20. 49 910021 SCHMOTZER Jakub 2009 ŠK UNI Košice 0:53,28 + 0:04,06 11
21. 52 913005 KOZAŇÁK Krištof 2009 TJ ROHÁČE Zuberec 0:53,79 + 0:04,57 10
22. 54 913001 FANDÁK Hugo 2010 TJ ROHÁČE Zuberec 0:54,01 + 0:04,79 9
23. 57 913185 ŠULC Ján 2010 KAL Jasná 0:54,05 + 0:04,83 8
24. 50 936113 TATARKO Matej 2010 ASP Ski Poprad 0:54,08 + 0:04,86 7
25. 41 908018 HORÁČIK Yannick 2010 Ski Club ZEAL Slovakia 0:55,24 + 0:06,02 6
26. 53 912137 SABO Tobias 2010 LK Valčianska dolina 0:56,12 + 0:06,90 5
27. 56 913010 ŠIŠKA Erik 2010 TJ ROHÁČE Zuberec 0:56,58 + 0:07,36 4
28. 58 912123 DONOVAL Daniel 2009 Ski Klub Donovaly 0:59,20 + 0:09,98 3

Počet štartujúcich: 52
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Usporiadateľ: SKI CLUB Donovaly

JURY:
Technický delegát : Jana Wollnerová
Riaditeľ pretekov : Jaromír Mídriak
Arbiter: Pavol Chovaňák

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Názov trate: Ľava I.
Štart: 780 m n m
Cieľ: 530 m n m
Výškový rozdiel: 250 m

Autor trate 1. kolo : Marek Lipnicky                       Počet brán: 25/23                                               Čas štartu: 8:30 hod
Predjazci: A: Tatiana Suchá
                B: Tereza Blažková
                C: Alexandra Mutišová

Počasie : Polojasno                                              Teplota vzduchu: 0°C                                  Teplota snehu: -5°C

Por. Št.č. Kod Meno Roč. Club Krajina Čas Strata Body

Staršie žiačky

1. 66 913015 ŠVIDROŇOVÁ Eva Mária 2008 SVIDE 0:48,06 100
2. 61 908005 GAJDOŠÍKOVÁ Lucia 2008 Ski Club ZEAL Slovakia 0:48,90 + 0:00,84 80
3. 62 912122 SPURNÁ Margarétka 2008 Ski Klub Donovaly 0:49,22 + 0:01,16 60
4. 64 911009 ANTOLOVÁ Sára 2008 LK Opalisko Závažná Poruba 0:49,66 + 0:01,60 50
5. 68 911006 DZURIŠOVÁ Nella 2008 ŠK Kubínska hoľa 0:49,68 + 0:01,62 45
6. 70 913144 DORKOVÁ Tamara 2007 ASP Ski Poprad 0:49,88 + 0:01,82 40
7. 63 913086 RYBOVIČOVÁ Liliana 2008 Ski Club PROGRESS 0:50,02 + 0:01,96 36
8. 73 924247 RETTEROVÁ Aneta 2007 ŠK NOMILAND 0:50,62 + 0:02,56 32
9. 65 911079 SLOVEŇÁKOVÁ Radka 2008 LO MŠK Kežmarok 0:51,06 + 0:03,00 29
10. 67 907014 FRICKÁ Sára 2007 FOX Ski Academy 0:51,14 + 0:03,08 26
11. 69 907015 VALENTOVIČOVÁ Janka 2007 FOX Ski Academy 0:51,24 + 0:03,18 24
12. 76 913117 FEIXOVÁ Vivien 2008 ŠK Kubínska hoľa 0:51,30 + 0:03,24 22
13. 79 907034 HLADKÁ Lucia 2008 SKI TEAM Martinské Hole 0:51,57 + 0:03,51 20
14. 72 913180 PROČOVÁ Petra 2008 KAL Jasná 0:51,78 + 0:03,72 18
15. 75 912100 MARTON Lívia 2007 ŠK NOMILAND 0:52,02 + 0:03,96 16
15. 80 912121 GREGOROVÁ Lea 2008 Ski Klub Donovaly 0:52,02 + 0:03,96 16
17. 78 913177 ANTOLOVÁ Zina 2007 KAL Jasná 0:52,11 + 0:04,05 14
18. 77 923013 STROMKOVÁ Lenka 2008 TJ Družba Smrečany Žiar 0:53,19 + 0:05,13 13
19. 74 913026 ŠTĚRBOVÁ Magdaléna 2007 Ski Club ZEAL Slovakia 0:53,68 + 0:05,62 12
20. 83 923014 MATEJKOVÁ Janka 2008 TJ Družba Smrečany Žiar 0:55,69 + 0:07,63 11
21. 82 913179 JELENÁKOVÁ Laura 2007 KAL Jasná 0:56,15 + 0:08,09 10
22. 81 923061 HAVRILOVÁ Laura 2008 ŠK ZP Pegas Remata 0:57,13 + 0:09,07 9

Neštartovali
71 924001 BUDZÁKOVÁ Bianka 2007 SPYDER Club-Ski Stará Ľubovňa DNS

Starší žiaci

1. 98 912074 CIGLAN Erik 2008 Ski Klub Donovaly 0:48,44 100
2. 94 936109 TATARKO Michal 2007 ASP Ski Poprad 0:48,55 + 0:00,11 80
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Por. Št.č. Kod Meno Roč. Club Krajina Čas Strata Body
3. 91 910035 TABAČKO Oliver 2008 ŠK UNI Košice 0:48,68 + 0:00,24 60
4. 95 911103 BOŠKO Adrián 2007 LO LOPE 0:48,82 + 0:00,38 50
5. 92 913055 PREVUZŇAK Tadeáš 2007 ASP Ski Poprad 0:48,85 + 0:00,41 45
6. 96 909014 HRTÁNEK Ondrej 2008 FOX Ski Academy 0:49,07 + 0:00,63 40
7. 106 909024 MAREK Simon 2008 FOX Ski Academy 0:49,34 + 0:00,90 36
8. 97 910019 JANURA Richard 2008 ŠK UNI Košice 0:49,54 + 0:01,10 32
9. 100 910028 ŠTRKOLEC Jozef 2007 ŠK UNI Košice 0:49,57 + 0:01,13 29
10. 107 907099 NAGY Lukáš 2008 LK Valčianska dolina 0:49,64 + 0:01,20 26
11. 110 907002 PAŠKO Martin 2007 FOX Ski Academy 0:49,83 + 0:01,39 24
12. 103 914001 MLYNARČÍK Juraj 2008 TJ Družba Smrečany Žiar 0:50,20 + 0:01,76 22
13. 108 912090 ĎUROVKA Jaroslav 2008 FOX Ski Academy 0:50,26 + 0:01,82 20
14. 99 913065 ŠUPICA Jozef 2007 Martincek Racing Academy 0:50,47 + 0:02,03 18
15. 105 913089 GUREGA Nikolas 2008 Ski Club PROGRESS 0:50,89 + 0:02,45 16
16. 104 911078 SLOVEŇÁK Viktor 2008 LO MŠK Kežmarok 0:50,90 + 0:02,46 15
17. 102 912073 ADAMSKÝ Martin 2008 Martincek Racing Academy 0:51,15 + 0:02,71 14
18. 109 913088 REGRUT Marko 2008 Ski Club PROGRESS 0:51,24 + 0:02,80 13
19. 111 912196 MOZOLA Michal 2007 Ski Klub Donovaly 0:51,42 + 0:02,98 12

Diskvalifikovaní
112 912119 GREGOR Marko 2007 Ski Klub Donovaly DSQ Brána č.25

Neštartovali
93 910034 MILICZKY Michal 2007 ŠK UNI Košice DNS
101 909023 KONTROŠ Šimon 2008 FOX Ski Academy DNS

Odstúpili
113 947092 VALENTOVIČ Michal 2008 FOX Ski Academy DNF

Počet štartujúcich: 46
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Usporiadateľ: SKI CLUB Donovaly

JURY:
Technický delegát : Jana Wollnerová
Riaditeľ pretekov : Jaromír Mídriak
Arbiter: Pavol Chovaňák

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Názov trate: Ľava I.
Štart: 780 m n m
Cieľ: 530 m n m
Výškový rozdiel: 250 m

Autor trate 1. kolo : Miroslav Petruf                       Počet brán: 25/23                                               Čas štartu: 11:30 hod
Predjazci: A: Tatiana Suchá
                B: Tereza Blažková
                C: Alexandra Mutišová

Počasie : Polojasno                                              Teplota vzduchu: 0°C                                  Teplota snehu: -5°C

Por. Št.č. Kod Meno Roč. Club Krajina Čas Strata Body

Mladšie žiačky

1. 3 912070 KRÍŽOVÁ Tereza 2009 Ski Klub Donovaly 0:49,61 100
2. 10 907037 PODHORSKÁ Laura 2009 SKI TEAM Martinské Hole 0:49,75 + 0:00,14 80
3. 1 912130 LEPEJOVÁ Lívia 2009 LK Valčianska dolina 0:50,29 + 0:00,68 60
4. 2 911012 KUSKOVÁ Lívia 2009 Ski Club PROGRESS 0:50,41 + 0:00,80 50
5. 18 912072 VOLKOVÁ Hana 2009 Martincek Racing Academy 0:50,55 + 0:00,94 45
6. 6 911163 MESZÁROSOVÁ Michaela 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:50,79 + 0:01,18 40
7. 8 913184 MACÍKOVÁ Adela 2009 KAL Jasná 0:51,32 + 0:01,71 36
8. 7 911093 CHRENKOVÁ Nela 2010 LO LOPE 0:51,39 + 0:01,78 32
9. 5 913093 LEVARSKÁ Lujza 2010 Ski Club PROGRESS 0:52,06 + 0:02,45 29
10. 15 923007 ŠIRICOVÁ Ella 2010 TJ Družba Smrečany Žiar 0:52,15 + 0:02,54 26
11. 4 911094 HENČELOVÁ Natália 2010 LO LOPE 0:52,36 + 0:02,75 24
12. 9 911059 ŠOLTÝSOVÁ Martina 2010 ASP Ski Poprad 0:52,56 + 0:02,95 22
13. 12 911013 JUSKOVÁ Michaela 2010 TJ Družba Smrečany Žiar 0:52,63 + 0:03,02 20
14. 17 911011 KUSKOVÁ Viktória 2009 TJ Družba Smrečany Žiar 0:52,65 + 0:03,04 18
15. 11 909021 KEDROVIČOVÁ Alexandra 2010 FOX Ski Academy 0:53,10 + 0:03,49 16
16. 13 911095 ONDRUŠOVÁ Lenka 2010 LO LOPE 0:53,79 + 0:04,18 15
17. 16 909017 HABAN Liliana 2010 FOX Ski Academy 0:53,99 + 0:04,38 14
18. 14 908011 GREGOROVÁ Tereza 2010 Ski Club ZEAL Slovakia 0:54,43 + 0:04,82 13
19. 20 911010 JANOŠOVÁ Sofia 2009 KAL Jasná 0:54,65 + 0:05,04 12
20. 21 913012 ŠROBOVÁ Lujza 2010 TJ ROHÁČE Zuberec 0:54,86 + 0:05,25 11
21. 24 912071 JANEKOVÁ Eliška 2009 Ski Klub Kremnica 0:55,19 + 0:05,58 10
22. 23 912133 MICHNÁČOVÁ Michaela 2009 SKI TEAM Martinské Hole 0:56,34 + 0:06,73 9
23. 22 913002 FERANCOVÁ Daniela 2009 TJ ROHÁČE Zuberec 0:56,56 + 0:06,95 8

Odstúpili
19 908012 KNAPPEK Stela 2010 Ski Club ZEAL Slovakia DNF

Mladší žiaci

1. 44 913119 PISARČÍK Michal 2009 ŠK Kubínska hoľa 0:49,44 100
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Por. Št.č. Kod Meno Roč. Club Krajina Čas Strata Body
2. 34 934004 ŠAUŠA Maxim 2009 FOX Ski Academy 0:49,49 + 0:00,05 80
3. 39 913025 ŠTĚRBA Maximilian 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:49,61 + 0:00,17 60
4. 37 911092 MAGDOLEN Matej 2010 LO LOPE 0:49,76 + 0:00,32 50
5. 36 913183 HARBACH Jakub 2009 Ski Club PROGRESS 0:49,86 + 0:00,42 45
6. 32 911016 JÍLEK Victor 2010 Ski Club PROGRESS 0:50,00 + 0:00,56 40
7. 33 913091 HLINKA Andrej 2009 Ski Club PROGRESS 0:50,07 + 0:00,63 36
8. 38 909028 NOŠÍK Jozef 2009 FOX Ski Academy 0:50,24 + 0:00,80 32
9. 40 908010 IVANIČ Michael 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:50,76 + 0:01,32 29
10. 45 913092 BUDZÁK Boris 2010 SPYDER Club-Ski Stará Ľubovňa 0:50,85 + 0:01,41 26
11. 51 913022 MICHALÍK Matej 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:51,85 + 0:02,41 24
12. 31 911057 POLOMČÁK Marko 2010 ASP Ski Poprad 0:52,02 + 0:02,58 22
13. 35 911060 ŠOLTÝS Michal 2010 ASP Ski Poprad 0:52,12 + 0:02,68 20
14. 43 913099 MACEJKA Nikolaj 2010 ASP Ski Poprad 0:52,25 + 0:02,81 18
15. 46 912136 KONIAR Marco 2010 LK Valčianska dolina 0:52,46 + 0:03,02 16
16. 42 908009 SUCHARDA Filip 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:52,86 + 0:03,42 15
17. 47 908008 SUCHARDA Dávid 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:52,91 + 0:03,47 14
18. 55 923009 MATEJ Matúš 2009 TJ Družba Smrečany Žiar 0:53,06 + 0:03,62 13
19. 49 910021 SCHMOTZER Jakub 2009 ŠK UNI Košice 0:53,13 + 0:03,69 12
20. 50 936113 TATARKO Matej 2010 ASP Ski Poprad 0:53,30 + 0:03,86 11
21. 48 913018 ŽUFFA Ondrej 2009 TJ ROHÁČE Zuberec 0:53,65 + 0:04,21 10
22. 41 908018 HORÁČIK Yannick 2010 Ski Club ZEAL Slovakia 0:54,07 + 0:04,63 9
23. 54 913001 FANDÁK Hugo 2010 TJ ROHÁČE Zuberec 0:54,15 + 0:04,71 8
24. 52 913005 KOZAŇÁK Krištof 2009 TJ ROHÁČE Zuberec 0:54,41 + 0:04,97 7
24. 57 913185 ŠULC Ján 2010 KAL Jasná 0:54,41 + 0:04,97 7
26. 53 912137 SABO Tobias 2010 LK Valčianska dolina 0:55,69 + 0:06,25 5
27. 56 913010 ŠIŠKA Erik 2010 TJ ROHÁČE Zuberec 0:57,96 + 0:08,52 4
28. 58 912123 DONOVAL Daniel 2009 Ski Klub Donovaly 0:58,87 + 0:09,43 3

Počet štartujúcich: 52
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Usporiadateľ: SKI CLUB Donovaly

JURY:
Technický delegát : Jana Wollnerová
Riaditeľ pretekov : Jaromír Mídriak
Arbiter: Pavol Chovaňák

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Názov trate: Ľava I.
Štart: 780 m n m
Cieľ: 530 m n m
Výškový rozdiel: 250 m

Autor trate 1. kolo : Miroslav Petruf                       Počet brán: 25/23                                               Čas štartu: 11:30 hod
Predjazci: A: Tatiana Suchá
                B: Tereza Blažková
                C: Alexandra Mutišová

Počasie : Polojasno                                              Teplota vzduchu: 0°C                                  Teplota snehu: -5°C

Por. Št.č. Kod Meno Roč. Club Krajina Čas Strata Body

Staršie žiačky

1. 66 913015 ŠVIDROŇOVÁ Eva Mária 2008 SVIDE 0:49,21 100
2. 61 908005 GAJDOŠÍKOVÁ Lucia 2008 Ski Club ZEAL Slovakia 0:49,46 + 0:00,25 80
3. 64 911009 ANTOLOVÁ Sára 2008 LK Opalisko Závažná Poruba 0:49,85 + 0:00,64 60
4. 68 911006 DZURIŠOVÁ Nella 2008 ŠK Kubínska hoľa 0:50,72 + 0:01,51 50
5. 70 913144 DORKOVÁ Tamara 2007 ASP Ski Poprad 0:50,81 + 0:01,60 45
6. 63 913086 RYBOVIČOVÁ Liliana 2008 Ski Club PROGRESS 0:50,91 + 0:01,70 40
7. 73 924247 RETTEROVÁ Aneta 2007 ŠK NOMILAND 0:50,99 + 0:01,78 36
8. 65 911079 SLOVEŇÁKOVÁ Radka 2008 LO MŠK Kežmarok 0:51,20 + 0:01,99 32
9. 69 907015 VALENTOVIČOVÁ Janka 2007 FOX Ski Academy 0:51,58 + 0:02,37 29
10. 67 907014 FRICKÁ Sára 2007 FOX Ski Academy 0:51,61 + 0:02,40 26
11. 79 907034 HLADKÁ Lucia 2008 SKI TEAM Martinské Hole 0:51,94 + 0:02,73 24
12. 72 913180 PROČOVÁ Petra 2008 KAL Jasná 0:52,04 + 0:02,83 22
13. 76 913117 FEIXOVÁ Vivien 2008 ŠK Kubínska hoľa 0:52,38 + 0:03,17 20
14. 75 912100 MARTON Lívia 2007 ŠK NOMILAND 0:52,46 + 0:03,25 18
15. 77 923013 STROMKOVÁ Lenka 2008 TJ Družba Smrečany Žiar 0:52,89 + 0:03,68 16
16. 78 913177 ANTOLOVÁ Zina 2007 KAL Jasná 0:53,11 + 0:03,90 15
17. 80 912121 GREGOROVÁ Lea 2008 Ski Klub Donovaly 0:53,38 + 0:04,17 14
18. 83 923014 MATEJKOVÁ Janka 2008 TJ Družba Smrečany Žiar 0:55,94 + 0:06,73 13
19. 82 913179 JELENÁKOVÁ Laura 2007 KAL Jasná 0:56,49 + 0:07,28 12
20. 81 923061 HAVRILOVÁ Laura 2008 ŠK ZP Pegas Remata 0:58,03 + 0:08,82 11

Neštartovali
71 924001 BUDZÁKOVÁ Bianka 2007 SPYDER Club-Ski Stará Ľubovňa DNS

Odstúpili
62 912122 SPURNÁ Margarétka 2008 Ski Klub Donovaly DNF
74 913026 ŠTĚRBOVÁ Magdaléna 2007 Ski Club ZEAL Slovakia DNF

Starší žiaci

1. 92 913055 PREVUZŇAK Tadeáš 2007 ASP Ski Poprad 0:48,61 100

POHÁR  ZSL ŽIACTVA  2023 - 6. kolo
SuperG

Výsledková listina / Results

08.03.2023 CasomieraPT 1/2



Por. Št.č. Kod Meno Roč. Club Krajina Čas Strata Body
2. 94 936109 TATARKO Michal 2007 ASP Ski Poprad 0:48,94 + 0:00,33 80
3. 95 911103 BOŠKO Adrián 2007 LO LOPE 0:49,34 + 0:00,73 60
4. 96 909014 HRTÁNEK Ondrej 2008 FOX Ski Academy 0:49,40 + 0:00,79 50
5. 98 912074 CIGLAN Erik 2008 Ski Klub Donovaly 0:49,47 + 0:00,86 45
6. 106 909024 MAREK Simon 2008 FOX Ski Academy 0:50,16 + 0:01,55 40
7. 99 913065 ŠUPICA Jozef 2007 Martincek Racing Academy 0:50,36 + 0:01,75 36
8. 100 910028 ŠTRKOLEC Jozef 2007 ŠK UNI Košice 0:50,55 + 0:01,94 32
9. 107 907099 NAGY Lukáš 2008 LK Valčianska dolina 0:50,64 + 0:02,03 29
10. 97 910019 JANURA Richard 2008 ŠK UNI Košice 0:50,65 + 0:02,04 26
11. 103 914001 MLYNARČÍK Juraj 2008 TJ Družba Smrečany Žiar 0:50,87 + 0:02,26 24
12. 102 912073 ADAMSKÝ Martin 2008 Martincek Racing Academy 0:51,09 + 0:02,48 22
13. 108 912090 ĎUROVKA Jaroslav 2008 FOX Ski Academy 0:51,13 + 0:02,52 20
14. 110 907002 PAŠKO Martin 2007 FOX Ski Academy 0:51,24 + 0:02,63 18
15. 104 911078 SLOVEŇÁK Viktor 2008 LO MŠK Kežmarok 0:51,52 + 0:02,91 16
16. 105 913089 GUREGA Nikolas 2008 Ski Club PROGRESS 0:51,62 + 0:03,01 15
17. 101 909023 KONTROŠ Šimon 2008 FOX Ski Academy 0:51,78 + 0:03,17 14
18. 109 913088 REGRUT Marko 2008 Ski Club PROGRESS 0:51,81 + 0:03,20 13
19. 112 912119 GREGOR Marko 2007 Ski Klub Donovaly 0:52,33 + 0:03,72 12
20. 111 912196 MOZOLA Michal 2007 Ski Klub Donovaly 0:52,98 + 0:04,37 11
21. 113 947092 VALENTOVIČ Michal 2008 FOX Ski Academy 0:53,42 + 0:04,81 10

Neštartovali
93 910034 MILICZKY Michal 2007 ŠK UNI Košice DNS

Odstúpili
91 910035 TABAČKO Oliver 2008 ŠK UNI Košice DNF

Počet štartujúcich: 46
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